
UCHWAŁA NR XXXIX/284/2020 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXX/232/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu roku 2020 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020 z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1. ust. 1 uchwały Nr XXX/232/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego  z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2020 i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, który otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się kredyt 
długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2020 i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 14.700.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5E4463-A0F7-44CA-A517-DD857E86C437. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


